
公益社団法人脇町法人会 

 

「決算法人講習会及び改正税法説明会開催」のご案内 

 

法人の決算を確実なものとし、法人税の申告を誤りのないものにするために、「決算法人期講習会」と 

「改正税法説明会」を合わせて、ご説明いたしますので、ぜひご参加ください。 

ご多忙の折、誠に恐縮ですが、経営者又は経理担当者のご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日   時 ：令和７年３月２６日（水）１３：３０～１５：００ 

２．場   所 ：［ ］＆Work （アンドワーク）美馬市地域交流センターミライズ内 

     美馬市脇町大字猪尻字西分 116-1 

３．内  容 ：「会社の決算と申告にあたっての留意点」 

４．講   師 ：脇町税務署担当官 

５．受 講 料 ：無 料 

６．申込締切 ：３月１２日（水）まで 

７．問い合わせ ：法人会事務局 TEL ０８８３－５３－７４３０ 

※準備のため予め受講申込をお願いします。 

 

 

公益社団法人 脇町法人会行   ＦＡＸ ０８８３－５３－７４４２ 

 

決算法人講習会 受講申込書 （  年  月  日） 

参加法人名 
 

会 員 ・ 非会員 

参加者氏名 
① ② 

連 絡 先 
ＴＥＬ ＦＡＸ 

 

事前質問欄 

 

税に関する質問があればご記入ください。 

 

＊ご記入頂きました個人情報は、説明会開催の目的のみに使用致します。 


